
ZARZĄDZENIE NR 281/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 16.06.2017 r.
w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji 

Na  podstawie art. 31 ust. 1 i  art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2015 poz. 1515) Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Zespół ds. Rewitalizacji.
2. Zespół  ds.  Rewitalizacji  jest  społecznym  organem  konsultacyjnym  Wójta   w  zakresie

rewitalizacji.
3. Zespół  ds.  Rewitalizacji  powoływany  jest  na  czas  przygotowania  i  realizacji  Lokalnego

Programu Rewitalizacji.
4. Członkowie Zespołu ds. Rewitalizacji powoływani i odwoływani są Zarządzeniem Wójta.
5. Uczestnictwo w Zespole ds. Rewitalizacji ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach

Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie, ani rekompensata za utracone zarobki.

 § 2
1. Zespół  ds.  Rewitalizacji  zostaje  powołany  w  celu  współpracy  ze  wszystkimi  grupami

interesariuszy, w tym szczególnie ze społecznością obszaru rewitalizacji. 
2. Do zadań Zespołu ds. Rewitalizacji należy współpraca w zakresie: 
a. diagnozowania  obszarów  zdegradowanych  oraz  wyznaczania  terenów

rewitalizowanych,
b. priorytetyzacji problemów dotykających obszar rewitalizacji, 
c. definiowania celów i kierunków działań procesu rewitalizacji,
d. monitorowania i oceny wdrażania Lokalnego Programu Rewitalizacji.

§ 3
Regulamin Zespołu ds. Rewitalizacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy wójta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Nowa Ruda
mgr Adrianna Mierzejewska


